(C. 75) vero

(C. 76) carta

(C. 77) calendas

(C. 78) Decembris

(C. 79) dominico
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XXVIII

Donación del monasterio de S. Ginés y otros bienes

otorgada al monasterio Pin. por Ximeno Gar-

cés y varios vecinos de Oto, en el año 1069

(era 1107).

FUENTES:

Lib. Priv., fol 292

B. Lib. Gót., fol. 38.

d

JB christi (? nomine et indiuidue trinitatis.

Hzee (? est. cedula (9? de donatione quce do-

nauimus ego Eximinus Garces (? et omnes vicinos (9

de Otho (9 tam viri Ó quam feminz 9, ad Sancti

Joannis (? Baptiste Sancti Genesii monasterio, quod

vocatur (9 Salsa, cum terris et vineis t9, aquarum,

uascuarum et omnibus posessionibus suis, pro reme-

(B. 1) Xristi

(B. 2) Hec

(B. 3) scedula

(B. 4) Garceic

(B. 5) uicinos

(B. 6) Oko

(B.7) uiri

(B. 8) femine

(B.9) lohannis

(B. 10) uocatur

[B. 11) uineis
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dio anime (? nostrze (? et omnium parentum nostro-

rum. In prresentia domino Galindo Abba, et domino

Galindo prior, et domino Lope de Alaba, et domino

Saneio de Carapuca, et domino Eximino de Munnian,

vt 6) teneant, possideant usque in seecula sempiter-

na. Amen. Etsi quis aliquis de propinquis nostris

iussionem nostram disrrumpere voluerit (?, cum Iuda

traditore et cum Datan et Abiron habeat portionem.

Amen. Et tres vineas quod dederunt illi vicini 6) ad

Santi Joannis (9, Et sunt fermes (? Fertunio Gomis et

Enneco Garceis de Laarsa. Ariolo Lopis de 'Talo.

Eximino Fortuniones de Aigebar (9; et sunt testes

domino Fortunio et domino Belasco, et Sancio Fertu-

niones de Laarsa (9, et Sancio Munnios :!? de Abgar,

et Eximino Sancii de Legaria, et senior Condesalbo

Amurzu (7 de Lanna. Et possuit Belasco Garceis de

Murieta €? et sua. muliere Tota Gomicis €? una te-

rrà et duas vineas €09; et Enneco Lopus C9 et sua

muliere, una terra et nna vinea 09; et domino Garcia

de Etalo, una vinea €? et duas terras. Regnante San-

(B. 1) anime

(B. 2) nostre

(B.3) ut

(B. 4) uoluerit

(B. 5) uicini

(B. 6) lohannis

(B. 7) firmes

(B. 8) Aibegar

(B.9) Laarca
(B. 10) Munioc

(B. 11) Amurru

(B. 12) Morieta

(B. 13) Gomigic

(B. 14) uineas

(B. 15) Lopuc
(B. 16) uinea

(B. 17) uinea
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eius rex in Pampilona ot Sancius Ranimiris in. Árá-

gone; et Sancius Fredelandi in Castella (2; et episco-

pus Sancius in Aragone; et dompno Ioannis (? episco-

poin Pampilona; et Munnio episcopo in Aluella (9.

Imperante senior Fortunio Lopes in Muisi et in Bono

Castro; et senior Marcelle in Marainone; et senior

Fertunio Acenaris in Funes; et senior Eximino Gar-

veis in Sancti Stephani. Facta carta confirmationis

in era Millessime centessima septima.

(B: 1) Kastella

(B. 2) lohannis

(B. 3) Albella

XXIX

Donación de un palacio y un excusato en Larues, (?)

otorgado al monasterio Pin por D. Ato, D. San-

cho Fortuniones y D. Fortun Iñiguez en el año

1069 (era 1107)

RUENTES:;

A. Lib. Priv., fol. 293.

B. Lib. Got., fol. rt vt.

1 christi (9 nomine et indiuize trinitatis. Hzec

*?) est carta donationis quam facimus in pri-

mis senior Don Ato et senior Sanio Fertinons (3) et se-

nior Fertum Ennecones, propter adiutorium quod

(B. 1) Xristi

(B.2) Hec

(B. 3) Fertinonis.
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accepimus a cenobio Saneti Joannis (? de Pinna, ot a

senioribus ibidem Deo seruientibus, captiuitate ? fra-

tris nostri maiori Don Ato et pro remedio animarum

nostrarum vel? parentum ae autecessorum nostro-

rum offerimus Deo et Sancto Joannis (9? nostrum pala-

cium de Lanuas ? cum suo exeusato, et cum omnibus

suis terminis, cum ingressibus et egressibus suis, ab

aqua de fonte vsque (? ad ligna de monte, aic toto ab

integro quod ibi nobis pertinet vel ?' pertinere debet,

vt (9 habeat et possideat sanctus loannes (9 hoc dona-

tiuum in perpetuum quiete et absque vlla 9? contra-

rietate. Si quis autem ex nostra progenie, quod nos (1)

non credimus, hoc nostrum donatiuum voluerit €? dig-

rrumpere vel €? extrahere de sancto Ioanne 69,

anathema €* sit, et maledictus a Deo omnipotenti, et

habeat portionem eum Datan et Abiron, et cum Iuda

traditore in infierno inferiori, amen. "Testes huius do-

nationis sunt senior Sancti Fertines de Osia et senior

Acenar Lopez de Athares "9, Facta earta ora 7

M, C. VII.

(B. 1) lohannis

(B.2) iu

(B.3) uel

(B. 4) Iohannis

(B. 5) Lanuars

(B. 6) usque

(B.7) uel

(B.8) ut

(B.9) Iohannes

(B. 10) ulla

(B. 11) falta la palabra nos

(B. 12) uoluerit

(B. 13) uel

(B. 14) lohanne

(B. 15) anatema

(B. 16) Atares

(B. 17) era

ERA l108.— AÑO 1070

X AX

Donación de varias villas al monasterio Pin., otor-

gada en 1. de agosto del año 1070 (era 1108).

Falta el nombre del donante: es fragmento.

FUENTES:

Lib. Priv., fol. 295.

JM necessarium sit vt omnis homo qui pie in

Christo vult viuere, quoniam detrimentum

sui non perajat, sed potius quod bonum videtur esse

Dei ausilio perficiat, secumdum apostolicum preecep-

tum quod dicitur; «unusquisque propriam mercedem

accipiet secundum suum laborem». Ittemque «dabi-

tur enim regnum Dei facienti fructus boni». Idcirco

complacuit mihi Sancio, indigno pontifici, quatenus

quamdiu possibilitas concessa est mihi; perquiram

tale aliquid boni in hac prcesenti vita, quod queam in

futuro tempore acapere Christi remunerationem. Nune

autem, quonian hae est summa perfectio, et video

quia in monasterio sancti Ioannis maxime sancti Be-

nedicte obseruatur regula, quam in cseteris huius

Prouinez» monasteriis. Ideo me meum admonuit cor

vt, auxilio quod ibi egero, inde auxilium accipiam.

Ob hoc igitur quod me:e potestatis est scilicet .

Inde conatus fuerit subrripere nostro ac..... diui-

ho feriatur gladio. Heec sunt..... ville quas concedo

et corroboro supradicto monasterio: Badaguassi, Acin

Iganarbe, Puio, Gassa, Latesac, Berbues, Lecueta,
Gissu, Alastue, Botia, Martes, Baguasse, Sangurrin,
Araniella, Ena, Casanova, Speciellu, Esporretu, Bor-
tartare, Segarale, Bentajuelo..... Serramiana.....

Montagana, Arunna, Laresselle, Beravilla, Lorrota,
Biniesse, Ardenesse, et Noue, Berne, Agurin, Orcan-

due, Eresun, Aquomuere, Larrosa. Hoc factum est

die calendas augustas. Regnante rege Sancio arago-

nensi et abbate eius monasterii Aquilino, et comite

Sancio Galindo. Et in eodem die et isdem regnantibus,

faetum eo tenore ví omnes eclesi2e omnesque su-

praistzee ville sint dicto monasterio subditee, omnes-

que decimationes earum, siue laborum omnium siue

subditorum omnino libere ab omni episcopale censu

sint. Facta confirmationis Pagina sera MCVIII, anno

nono regni eiusdem gloriosi Principis Sancii Ranimi-

riz. Primo uero ingressioni officii in sanctum Ioannem.

Pax legentibus et confirmantibus. Amen.
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XXXI

Donación de un monasterio en Mundaca y de cuanto

pudiera adquirir en Durango y en otras partes

de Vizcaya, otorgada al monasterio Pin. por

Mome Nuñez el 27 de Octubre del año 1070

(era 1108).

A.

B.

FUENTES:

Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin. Part. T. V. perg. n.? 430

Ai dorso: Cax. 25. Lig. 13 n.* 9.

Lib. Priv., fol. 299.

A! margen: Lig. 13, 1. 9.

S5 Dei nomine et eius gratia. Ego Mome (?

Nunnuc placuit in animis meís mitto in

Sancti Ihoannis (? de Oroli de Aragone/

uno (2 monasterio in Bickaga (? in locum quse dicitur

MondakaP?pro anima mea et de parentummeorum / ut

6) ibi serbiat 7 per cuncta secula O) et sunt firmes Taun

Mauri Blascec de Bosturia laun Garsea GCideric de Ua-

(B. 1) Momme

(B. 2) Joannis